1

证券代码：601117  股票简称：中国化学  公告编号：临 2024-040

中国化学工程股份有限公司

关于经营情况简报的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

现将公司 2024 年 1-7 月主要经营情况公布如下，供各位投

资者参阅。

一、 按业务类型统计

单位：亿元  币种：人民币

业务类型 数量 合同金额

建筑工程承包 1925 2058.92

其

中

化学工程 1552 1608.31

基础设施 299 360.29

环境治理 74 90.32

勘察设计监理咨询 1216 23.75

实业及新材料销售  42.89

现代服务业  5.90

其他  22.72

合计 3141 2154.18

2

二、 按地区分布统计

单位：亿元  币种：人民币

地区 合同金额

境内 1686.46

境外 467.72

合计 2154.18

三、 重大合同列示

7 月，公司单笔合同额在人民币 5亿元以上的重大合同主要

如下：

单位：亿元  币种：人民币

序

号
单位名称 项目合同名称 合同金额

1
中国五环工程

有限公司

中煤陕西能源化工集团有限公司

中煤榆林煤炭深加工基地项目净

化装置 EPC工程总承包合同

11.20

2
华陆工程科技

有限责任公司

陕西延长石油榆林凯越煤化有限

责任公司 50万吨/年甲醇制乙醇项

目 EPC总承包合同

7.98

3

中国化学工程

第六建设有限

公司

南漳工业园区公益性基础设施建

设项目设计施工总承包（EPC）项目

合同

7.54

4

中国化学工程

第三建设有限

公司

北方华锦联合石化有限公司精细

化工及原料工程项目工艺及热力

管网和厂区至液体码头及汽车装

卸站台管廊施工总承包（PC）四标

段合同

6.64

5

中化学华谊工

程科技集团有

限公司

广西华谊氯碱化工有限公司华谊

钦州化工新材料一体化基地三期

双氧水法环氧丙烷(HPPO)及聚醚

多元醇一体化项目公辅及系统工

程总承包合同

5.97

3

序

号
单位名称 项目合同名称 合同金额

6

中国化学工程

第六建设有限

公司

万华化学（蓬莱）有限公司高性能

新材料一体化项目公用及辅助设

施等项目合同

5.80

7

中国化学工程

第十一建设有

限公司

利雅思天然气凝液分馏装置 1 包

Train1 & Train 2 土建施工分包

合同

5.30

（折合人民币）

8

中国化学工程

第十一建设有

限公司

北方华锦联合石化有限公司工艺

及热力管网和厂区至液体码头及

汽车装卸站台管廊施工总承包合

同（PC）二标段合同

5.04

以上经营数据为初步统计数据，与定期报告披露的数据可能

存在差异，仅供参考，特提醒投资者注意。

特此公告。

                 中国化学工程股份有限公司

 二○二四年八月十六日